社　名　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成   年   月   日
一般社団法人日本電力ケーブル接続技術協会
　　　          会 長　　　　　　　　　殿
                                                会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡者氏名
　今般　下記の通り会社名を変更いたしましたので、必要事項を記載の上ご連絡致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　　　　　　　　　旧会社名
1.　会員代表者　　　新会社名（和文）
　　　　　　　　　　新会社名（英文）
　　　　　　　　　　本社所在地
　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

2.　申込み口数　　　　　　　　　　　　口　(変更前と同じ)

3.  連　絡　者　　　所在地
　　　　　　　　　　電話番号
ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
所属部門
　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
1